
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
30 Νοε - 01 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 7ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189592 00:34.52ΝΟΧΑΝ

2014 12ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑ201443 00:38.51ΝΟΧΑΝ

2014 13ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ192873 00:39.12ΝΟΧΑΝ

2014 14ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196976 00:39.34ΝΟΧΑΝ

2015 15ΤΖΟΝΕ ΝΤΑΡΣΛΙ199872 00:39.81ΝΟΧΑΝ

2014 19ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185764 00:41.36ΝΟΧΑΝ

2015 22ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ204377 00:42.33ΝΟΧΑΝ

2015 25ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196604 00:43.53ΝΟΧΑΝ

2015 38ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ216175 00:50.18ΝΟΧΑΝ

2013 1ΓΕΝ-Γ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177564 00:33.65ΝΟΧΑΝ

2014 8ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ184553 00:40.10ΝΟΧΑΝ

2014 10ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ192358 00:40.40ΝΟΧΑΝ

2014 18ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ198707 00:42.73ΝΟΧΑΝ

2014 20ΜΠΟΥΤΣΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙ211755 00:43.70ΝΟΧΑΝ

2015 26ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ211950 00:46.45ΝΟΧΑΝ

2015 38ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ207219 00:53.33ΝΟΧΑΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
30 Νοε - 01 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 6ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189592 01:19.13ΝΟΧΑΝ

2014 8ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ191879 01:21.08ΝΟΧΑΝ

2015 16ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ189435 01:26.38ΝΟΧΑΝ

2015 17ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ206988 01:26.52ΝΟΧΑΝ

2015 19ΤΖΟΝΕ ΝΤΑΡΣΛΙ199872 01:29.36ΝΟΧΑΝ

2014 20ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189431 01:30.77ΝΟΧΑΝ

2014 21ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑ201443 01:30.96ΝΟΧΑΝ

2014 23ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ192873 01:31.23ΝΟΧΑΝ

2014 24ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185764 01:32.01ΝΟΧΑΝ

2014 28ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196976 01:33.52ΝΟΧΑΝ

2015 30ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194191 01:33.94ΝΟΧΑΝ

2015 32ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192872 01:36.43ΝΟΧΑΝ

2015 36ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207254 01:38.92ΝΟΧΑΝ

2015 37ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ204377 01:39.13ΝΟΧΑΝ

2015 41ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ207897 01:41.41ΝΟΧΑΝ

2015 44ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196604 01:43.60ΝΟΧΑΝ

2015 52ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ216175 01:55.44ΝΟΧΑΝ

2013 2ΓΕΝ-Γ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196606 01:16.31ΝΟΧΑΝ

2013 3ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177564 01:17.05ΝΟΧΑΝ

2014 11ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ190621 01:27.08ΝΟΧΑΝ

2014 15ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ202281 01:28.30ΝΟΧΑΝ

2014 18ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ204049 01:30.43ΝΟΧΑΝ

2014 22ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ192358 01:33.14ΝΟΧΑΝ

2014 26ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ198707 01:34.65ΝΟΧΑΝ

2014 28ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ204891 01:35.14ΝΟΧΑΝ

2014 31ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ184553 01:36.21ΝΟΧΑΝ

2014 44ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ204889 01:47.39ΝΟΧΑΝ

2015 45ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ211950 01:47.56ΝΟΧΑΝ

2014 51ΜΠΟΥΤΣΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙ211755 01:52.02ΝΟΧΑΝ

2015 54ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202030 01:56.16ΝΟΧΑΝ

2015 60ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ207219 02:05.89ΝΟΧΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2015 17ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ189435 03:08.31ΝΟΧΑΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
30 Νοε - 01 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189592 00:41.82ΝΟΧΑΝ

2015 4ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ206988 00:41.93ΝΟΧΑΝ

2015 11ΠΑΠΑΔΕΡΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ189435 00:45.33ΝΟΧΑΝ

2014 12ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ192873 00:46.40ΝΟΧΑΝ

2014 13ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185764 00:46.73ΝΟΧΑΝ

2015 14ΤΖΟΝΕ ΝΤΑΡΣΛΙ199872 00:47.32ΝΟΧΑΝ

2014 15ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189431 00:47.74ΝΟΧΑΝ

2014 16ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196976 00:48.99ΝΟΧΑΝ

2015 18ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207254 00:49.80ΝΟΧΑΝ

2015 20ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ204377 00:50.89ΝΟΧΑΝ

2015 34ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ216175 00:59.80ΝΟΧΑΝ

2014 2ΓΕΝ-Γ ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ189768 00:43.02ΝΟΧΑΝ

2014 4ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ190621 00:43.73ΝΟΧΑΝ

2014 11ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ198707 00:47.66ΝΟΧΑΝ

2014 12ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ184553 00:47.88ΝΟΧΑΝ

2014 16ΜΠΟΥΤΣΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙ211755 00:50.95ΝΟΧΑΝ

2014 18ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ204889 00:52.37ΝΟΧΑΝ

2015 20ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ211950 00:53.51ΝΟΧΑΝ

2015 37ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ207219 01:00.82ΝΟΧΑΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2015 10ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ206988 01:32.43ΝΟΧΑΝ

2014 12ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ191879 01:34.82ΝΟΧΑΝ

2013 1ΓΕΝ-Γ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196606 01:23.28ΝΟΧΑΝ

2013 2ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ186757 01:29.81ΝΟΧΑΝ

2014 10ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ189768 01:38.91ΝΟΧΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ186757 03:08.16ΝΟΧΑΝ

2014 4ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ189768 03:25.31ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
30 Νοε - 01 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 6ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ191879 00:42.65ΝΟΧΑΝ

2014 9ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑ201443 00:48.49ΝΟΧΑΝ

2015 13ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194191 00:59.95ΝΟΧΑΝ

2015 16ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196604 01:02.45ΝΟΧΑΝ

2013 1ΓΕΝ-Γ ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ186757 00:37.91ΝΟΧΑΝ

2014 6ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ204049 00:45.86ΝΟΧΑΝ

2014 9ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ202281 00:48.42ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 8ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194191 00:49.85ΝΟΧΑΝ

2014 13ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189431 00:53.72ΝΟΧΑΝ

2015 13ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ207897 00:53.72ΝΟΧΑΝ

2015 20ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207254 00:59.46ΝΟΧΑΝ

2015 21ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192872 00:59.67ΝΟΧΑΝ

2014 7ΓΕΝ-Γ ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ204049 00:51.42ΝΟΧΑΝ

2014 11ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ202281 00:53.54ΝΟΧΑΝ

2014 12ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ190621 00:53.67ΝΟΧΑΝ

2014 16ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ204891 00:55.52ΝΟΧΑΝ

2015 22ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202030 00:59.46ΝΟΧΑΝ

2014 23ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ204889 01:00.00ΝΟΧΑΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 15ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ207897 01:55.01ΝΟΧΑΝ

2015 21ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192872 02:07.56ΝΟΧΑΝ

2013 1ΓΕΝ-Γ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196606 01:35.70ΝΟΧΑΝ

2013 6ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177564 01:39.06ΝΟΧΑΝ

2014 20ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ192358 01:56.22ΝΟΧΑΝ

2014 30ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ204891 02:04.48ΝΟΧΑΝ

2015 31ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202030 02:06.84ΝΟΧΑΝ
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